

Årsredovisning för

JP Varuautomater AB
559190-4056

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrift	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JP Varuautomater AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årstämma den 24-06-27. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag på vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Bjuv 2024-06-27

Joakim Pålsson
Joakim Pålsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer godis, snacks, mat och drycker i varuautomater som är placerade runt om i Skåne. Under 2023 har omsättningen ökat med 8%.

Bolaget har sitt säte i Bjuv, Skåne län, där bolaget även har sitt lager.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller dess utgång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	5 805	5 417	4 289	3 195	2 062
Resultat efter finansiella poster, tkr	-3	156	353	567	447
Soliditet, %	43,8	47,5	58,9	80,4	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	593 968	211 000	854 968
Utdelning		0	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		211 000	-211 000	0
Årets resultat	-		13 810	13 810
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>804 968</u>	<u>13 810</u>	<u>768 778</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	704 968
Årets resultat	<u>13 810</u>
Totalt	<u>718 778</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>718 778</u>
Totalt	<u>718 778</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettomsättning		5 805 322	5 416 565
Förändring av lager av handelsvaror		154 235	2 500
Övriga rörelseintäkter		115 993	119 970
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror (varukostnader)		-2 485 250	-2 324 547
Övriga externa kostnader		-1 113 232	-976 865
Personalkostnader	2	-1 910 403	-1 620 897
Avskrivningar			
Avskrivningar		-508 950	-411 545
RÖRELSERESULTAT		57 715	205 181
Finansiella intäkter och kostnader			
Ränteintäkter		1 102	54
Räntekostnader		-62 061	-48 886
RESULTAT EFTER FINANSNETTO		-3 244	156 349
Obeskattade reserver		21 500	110 000
Skatt på årets resultat		-4 446	-55 349
ÅRETS VINST		13 810	211 000

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 305 896	1 327 820
Summa		1 305 896	1 327 820
Omsättningstillgångar			
Färdiga varor och handelsvaror		464 439	310 204
Skattefordringar		88 941	38 039
Övriga fordringar		0	101 633
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		136 584	230 053
Kassa och bank		172 909	208 492
Summa		862 873	888 421
SUMMA TILLGÅNGAR		2 168 769	2 216 242
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1000 st		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		704 968	593 968
Årets resultat		13 810	211 000
Summa		768 778	854 968
Obeskattade reserver		228 000	249 500
Skulder			
Långfristiga skulder		175 988	315 558
Leverantörsskulder		329 088	350 727
Övriga skulder		605 314	365 399
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter		61 601	80 090
Summa		1 399 991	1 361 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 168 769	2 216 242
Ställda säkerheter		0	0
Ansvarsförbindelser		0	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 057 724	1 121 645
Inköp	<u>487 026</u>	<u>936 079</u>
Utgående anskaffningsvärde	2 544 750	2 057 724
Ingående avskrivningar	-729 904	-318 359
Årets avskrivningar	<u>-508 950</u>	<u>-411 545</u>
Utgående avskrivningar	-1 238 854	-729 904
Redovisat värde	<u>1 305 896</u>	<u>1 327 820</u>

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Bjuv 2024-06-27

Joakim Pålsson

Joakim Pålsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27



Sten Kareld
Godkänd revisor
